

Årsredovisning för
Elsidan på södra sidan AB

559206-0460

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ulf Öberg
Styrelseledamot

2024-08-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Elsidan på södra sidan AB, 559206-0460, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nykvarns kommun registrerades år 2019. Företagets verksamhet är att utföra ny-, till- och ombyggnationer inom elinstallationer.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsårets nettoomsättning har minskat sedan föregående räkenskapsåret med 39,6%. Orsaken till minskningen är att bolagets ledning och styrelse tog beslut hösten 2023 om att börja lägga ner verksamheten i början av 2024.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	2 546 071	4 214 067	4 972 401	4 198 327
Resultat efter finansiella poster	-630 428	-82 145	338 958	72 989
Soliditet %	97,2	81,1	57,5	51,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	503 765	550
Balanseras i ny räkning		550	-550
Årets resultat			-458 310
Belopp vid årets utgång	50 000	504 315	-458 310

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	504 315
Årets resultat	-458 310
Summa	46 005
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	46 005
Summa	46 005

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 546 071	4 214 067
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-23 000	-143 380
Övriga rörelseintäkter	2	294 800	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 817 871	4 070 687
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 032 312	-3 786 845
Övriga externa kostnader		-418 190	-365 807
Personalkostnader	3	0	-200
Summa rörelsekostnader		-3 450 502	-4 152 852
Rörelseresultat		-632 631	-82 165
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 135	88
Räntekostnader och liknande resultatposter		68	-68
Summa finansiella poster		2 203	20
Resultat efter finansiella poster		-630 428	-82 145
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		172 118	85 000
Summa bokslutsdispositioner		172 118	85 000
Resultat före skatt		-458 310	2 855
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 305
Årets resultat		-458 310	550

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning	4	0	23 000
Summa varulager m.m.		0	23 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	162 845
Övriga fordringar		10 025	108 964
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	26 171
Summa kortfristiga fordringar		10 025	297 980
Kassa och bank			
Kassa och bank		88 712	530 524
Summa kassa och bank		88 712	530 524
Summa omsättningstillgångar		98 737	851 504
SUMMA TILLGÅNGAR		98 737	851 504

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		504 315	503 765
Årets resultat		-458 310	550
Summa fritt eget kapital		46 005	504 315
Summa eget kapital		96 005	554 315
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	172 118
Summa obeskattade reserver		0	172 118
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		427	118 070
Skatteskulder		2 305	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	7 001
Summa kortfristiga skulder		2 732	125 071
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		98 737	851 504

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Exceptionella intäkter och kostnader

Exceptionella intäkter

<i>Benämning på exceptionell intäkt</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Resultat från avyttring av bilar	294 800	0

Not 3 Medelantalet anställda

Kommentar till not

Bolaget har inte haft några anställda under verksamhetsåret (0).

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Pågående arbete för annans räkning (Fordran)		
Aktiverade nedlagda utgifter	0	23 000
Redovisat värde	0	23 000

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Ägarna och företagsledningen har fattat beslut om att avveckla bolaget innan 2024 års utgång.

Underskrifter

Nykvarn

Ulf Öberg

2024-08-28

Ulf Öberg

Datum

Styrelseledamot